MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 25/2024, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024.

RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À NOTA DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO PARA DOCENTES REGIDO PELO EDITAL N. 177/2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI no

uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado dos recursos e

divulgação do resultado preliminar do Processo Seletivo regido pelo Edital N°

177/2023.

1. RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À NOTA DA PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO

1.1. Não houve recursos.

2. RESULTADO PRELIMINAR

ÁREA: FÍSICA

CANDIDATO
NOTA

CURRICULAR

NOTA
PROVA

DIDÁTICA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

ZEANE VIEIRA BORGES 79,75 96,33 176,08 1

CéSAR ABRAHAM TORRICO
CHÁVEZ

87,19 73,67 160,86 2

DANIELE MORGENSTERN AIMI 58,14 90,5 148,64 3

MAURO BUEMO POZZOBOM 56,5 70,33 126,83 4

LUCIANE JANICE VENTURINI DA
SILVA

84 - - DESCLASSIFICADO

FERNANDA GALL CENTA 78,75 - - DESCLASSIFICADO

TAMíRES ZIMMER 65,25 - - DESCLASSIFICADO

LUCIANA VIGIL FERRãO 63 - - DESCLASSIFICADO

GABRIELA CERQUEIRA GOMES 57,04 - - DESCLASSIFICADO

NICOLAU MOLINA BOM 50 - - DESCLASSIFICADO

TATIELE LAMARQUE POZZOBOM 34,24 - - DESCLASSIFICADO

GUSTAVO MEDEIROS DA SILVA 32 - - DESCLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

Jaguari/RS, 28 de fevereiro de 2023.

Marielle Medeiros de Souza

Diretora-Geral Substituta

Portaria nº 165/2021

IFFar – Campus Jaguari